ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA
PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

DIRETORIA LEGISLATIVA

OFÍCIO N? 007/2023/DL-CVMV Vilhena, 13 de fevereiro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Flori Cordeiro de Miranda Júnior
PREFEITO MUNICIPAL
Nesta.

Assunto: Solicitação de Memorando citado em Projeto de Lei.

Senhor Prefeito,

Considerando os teores dos Processos Legislativos n° 003, 004, 005/2023

que tratam, respectivamente, os Projetos de Lei n°s 6.592, 6.593, 6.594/2023, a

Comissão Permanente de Educação solicita os Memorandos citados nas

Mensagens, com a justificativa da Secretaria Municipal de Educação - SEMED, os

quais não foram remetidos como anexo.

Respeitosamente

í(£M!jaão Veread
rofessora Vivian Repessold Vereador Dhonatan Pagani
SECRETÁRIA

i'
3RESID|ENTE MEMBRO

Av. Tancredo Neves, 4308, Jardim América, 76.987-650 - Vilhena/RO
69 3322-4333 / 3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com